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Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

Foglion. 1
26/11/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Verona Swimming Team
Polisport Dream Team Asd

Sport Life Onlus A.S.D.

A.S.D. Cavalluccio Marino

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

Crocera Stadium Ssd Arl

A.S.D Nuoto Valdinievole

Briantea84 A.S.D.

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

Asd Verona Swimming Team

Centro Sportivo Portici Asd

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Centro Sportivo Portici Asd

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa

G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro
Delfini Blu A.S.D.

Centro Sportivo Portici Asd

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
New Team Giano Asd

G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro

S S. Lazio Nuoto

Foe)

A caffé
\ N TR M
M) 36Tk \ithiz ALOMBINI

—
natatoria
RISULTATI
50 Rana Serie
Ostia, Domenica 26/11/2023 ore 10:59
Cron: A - Base vasca: 25
Pos Cor Atleta Anno
1° 5 PIEROPAN MATTEO SB2 1998
2° 4 SARCINA GIACOMO SB2 1992
3° 6 VIDAL MATTEO SB3 1984
4° 3 PEROZZI SIMONE SB4 2003
5° 7 TURINI GIOVANNI SB2 1998
- 1 CASAVECCHIA MATTEO SB3 1998
- 2 FERMO FRANCESCO SB2 1997
1° 4 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO SB6 2010
2° 3 BEGGIATO LUIGI SB3 1998
3° 2 RECCHIA EUGENIO SB9 2006
4° 6 MARIGLIANO EMMANUELE SB2 1995
5° 1 ZAMPETTI ENRICO SB5 1968
6° 8 CONTI ALESSANDRO SB2 2002
- 5 LORENZO GABRIELE SB3 2006
- 7 ROTA MATTEO SB7 1994
1° 4 MANARDI LORENZO SB6 1996
2° 2 ZORZAN STEFANO SB8 2010
3° 3 GERIRICCARDO SB5 1993
3° 5 MASSUSSI ANDREA SB5 1994
5° 6 CORNARA EMANUELE SB6 2009
6° 1 COTTICELLI GIUSEPPE SB5 2000
7° 7 ARIANO ENRICO SB5 1968
8° 8 DI LUCA RAFFAELE VICENTE SB7 1968
1° 4 RAIMONDI STEFANO SB9 1998
2° 5 FERRANTE GIULIO SB14 2007
3° 6 MAESTOSO FRANCESCO SB14 2000
4° 3 BIANCHI EDOARDO SB9 1996
5° 1 VLAHOS STEFANO SB7 2001
6° 7 FERI ANDREA SB6 2001
7° 2 BORTUZZO MANUEL MATEO SB4 1999
- 8 NEGRU CLAUDIO SB7 2003
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Tempo

01:17.74
01:29.73
01:31.53
01:31.70
01:42.54
ASS
ASS

00:54.00
00:59.69
01:00.51
01:08.10
01:14.70
01:15.74
01:02.60
ASS

00:51.34
00:52.93
00:54.17
00:54.17
00:55.60
00:58.93
00:59.87
01:00.25

00:29.14
00:40.24
00:43.70
00:43.83
00:44.33
00:46.86
00:51.07
00:58.37

L2

GREEN NETWDRK

Pti

679.70
588.88
530.43
503.27
515.31

721.30
813.37
506.53
775.92
583.40
697.65
FG

758.67
616.85
804.50
804.50
700.54
739.52
727.91
582.07

1051.82
798.71
735.47
699.29
791.11
831.20
903.66

FG

POLIES
SISTEM

Rlsultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

